◆日  時   平成２８年５月２６日（木）

◆会 場     ホテルセンチュリー静岡

               18F スカイスイート

支 部 大 会 １５：３０～１６：００

 ※平成２７年度事業･決算

※平成２８年度事業計画・予算

記 念 講 演 １６：１５～１７：３５

講 師 泉明寺みずほ 氏

「 商売繁盛の極意 」
懇 親 会 １７：４５～１９：００

会 費 ３，０００円（当日集金）

静 法 支 発 第 ３ 号

平成２８年４月１１日

西支部会員各位

一般社団法人静岡法人会

西 支 部 長  鈴 木  髙

西支部 支部大会･講演会開催について

拝啓 陽春の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当支部活動にご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

早速ですが、平成２８度支部大会を下記のとおり開催しますのでご案内致します。

当日は、熱海今宮神社の宮司 泉明寺みずほさんをお迎えして、「商売繁盛の極意」を

テーマに講演会を行います。今宮神社を中心に８つの神社の宮司を務める泉明寺さんは、

地元コミュニティーラジオで番組をもつなど、あらゆる世代に親しまれる神社を目指して

日夜活動中です。ご多用中誠に恐縮に存じますが、是非この機会に大勢の方にご参加いた

だきたくお願い申し上げます。

                  敬 具

記

出席の方のみ 上記申込欄に記入のうえ 5/13までに、FAXにてお申込み下さい。

 平成２８年５月２６日（木）開催   西支部大会申込   FAX 251-8203

大会・講演会 （      ）   大会・講演会・懇親会 （    ）

どちらかの（  ）の中に○をつけて下さい。

法人名 ：

氏 名 ：

ＴＥＬ ：             ＦＡＸ  :

★講師プロフィール★

静岡県田方郡函南町出身

國學院大學大学院博士課程前期終了

宗教学修士

平安の頃より代々、神職をつとめる

家計にある。大学４年時に先代の宮

司である祖父が急逝したことに伴

い、卒業後、宮司として神社へ奉職。

当時、日本で一番若い女性の宮司で

あり、以来、女性ならではの感性を

以て神社界に奉仕している。